qui quot. ut in hoc. ut in e. id est parte alia longior. Est enim
 parte alia longior natus qui cuique unitate tantum latius crescit ad
 iecta ut sunt. ut in p. bis. in u. x. ut quatuor. et constituit. In
 teriore uero parte longior est qui sub duobus natus huiusmodi continetur.
 Quod uero latius non possidet unitatis distans. sed ab his quatuor. natus
 ut ter. ut in e. ut in quatuor. ut in. Quodam in eum longitudine in p.
 teriore modo parte alia natus antiore parte longior dicitur. Cur
 autem parte alia longiores natus dicantur. ut iam dictum est. Quadratum
 uero quoniam equali latitudine longitudine geritur. pro longitudine
 ut eius aptissime uocabuntur. ut in b. ut in m. quatuor. ut in e. ut in c.
 Parte alia si longiores quod non eadem longitudine tendunt. alii quodam
 modo longitudinis et parte alia longiores uocant ut in
 omne autem quod in natura
 subiectum est immobile et immutabile
 tum distans est. Quippe quod nulla uariatione mutetur neque esse
 desinat. neque possit esse quod non fuerit. Ad hec unitas sola est. et quoniam uni
 tate formantur. omnibuscumque et de terminantur et eius subiectum est dicitur.
 Et autem sunt ut quae ab equalibus crescunt et quadrati ut quae ipsa
 unitas formantur id est impariter. At uero binari et cuncti parte alia
 longiores quae a finitibus subiecta discesserit uariabilis infinitumque subiectum
 nominantur. Constat ergo natus omnis ex his quae longe distincta sunt
 atque contraria ex imparibus. ut et a paribus. hic enim stabilitas illic
 instabilis uariatio. hic immobilis subiectum robur. illic mobilis permutatio.
 hic definita soliditas. illic infinita congeries multitudinis. Quae
 res cum sint contraria in una tamen quodammodo amicitia et agna
 tionemque miscent. et illi unitatis informatione atque proprio
 corpus efficiunt. Non ergo inuicem neque ipse de quo
 de hoc mundo. de quo hac omnium rerum natura uocabantur. hanc
 primam totius mundi subiectum diuisionem fecerit. Et plato quod in
 timo eius naturae et alii uolunt quicquid in mundo est. Atque illud in
 sua natura permanere putat in diuisionem. in conuictionemque.